

76403401-5
COMERCIAL ISI LIMITADA



GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO, BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16 PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 940726748 - FAX:
EMAIL: com.isi.ltda@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 256

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 28/11/2023

Señor(es): LIBRERIA FUNDADORES

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806515003207	ETIQUETA ESCOLAR FANTASIAS NIÑO(320)	52		\$290		\$15.080
7806515003252	ETIQUETA ESCOLAR FANTASIAS NIÑA(325)	43		\$390		\$16.770
7806515025117	ETIQUETA PARA MARCAR ROPA 63X25MM (2510-2511)	22		\$1.390		\$30.580
7806515002019	TABLA PERIODICA AUTOADHESIVA(201)	12		\$249		\$2.988
7806515001609	ETIQUETA ESCOLAR LINEA AZUL 35X70 24 UNID(160)	13		\$390		\$5.070
7806515001807	ETIQUETA ESCOLAR MIX TRICOLORES 35X70 24 UNID(180)	25		\$290		\$7.250
7806515001500	ETIQUETA ESCOLAR LINEA ROJA 35X70 24 UNID(150)	13		\$390		\$5.070
4147215706009	CARPETA SCHNELL VINIL FULTONS	40		\$350		\$14.000
6970823071010	SOBRE SACO OFICIO PVC C/HILO x 10UNID	10		\$390		\$3.900
17807210032162	CARPETA OFICIO TRANS COLORES SURT ARTEL	24		\$270		\$6.480
8501099396323	CARPETA VINILICA CON ARCHIVADOR AZUL	12		\$390		\$4.680
8501099396316	CARPETA VINILICA CON ARCHIVADOR NEGRA	12		\$390		\$4.680
8501099396316	CARPETA OFICIO PVC COLORES SURT EIFFEL	10		\$829		\$8.290
6970823071003	SOBRE C/BROCHE T/OFICIO x10UNID	16		\$350		\$5.600
7453078535913	SOBRE C/BROCHE T/A4 POINTER X12UND	24		\$349		\$8.376
7453015119695	CARPETA C/ELASTICO COLORES STUDMARK ST-403	2		\$990		\$1.980
7453015109238	CARPETA OF CON ELASTICO BANDAS NEON ST-00402	12		\$790		\$9.480
7807265983030	BLOCK MILIMETRADO 50HJS PROARTE	24		\$1.890		\$45.360
8501099396231	FUNDA OFICIO	69		\$29		\$2.001
10009	FUNDA CARTA	100		\$27		\$2.700

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$200.335
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$38.064
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$238.399